
UCHWAŁA NR 127/597/21 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie wniosku o wydanie decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowej. 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. 
Dz.U.2018.1474  ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 6 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.2020 poz.920), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zmianę decyzji ZRiD nr 5/20 z dnia 24 lutego 2020 r. dotyczącą 
„Projektu i budowy drogi ekspresowej S-61 od S-8 (Ostrów Mazowiecka) – Łomża – Stawiski 
– Szczuczyn – Ełk – Raczki – Suwałki – Budzisko (gr. Państwa). Odcinek: od m. Szczuczyn 
do m. Raczki, Zadanie nr 1: m. Szczuczyn – w. Ełk Południe od km 0+000 do km 23+255”, 
polegającą na wykonaniu nowych i likwidacji istniejących urządzeń wodnych, na usługę wodną, 
tj. odprowadzenie do wód i urządzeń wodnych wód opadowych i roztopowych z odwodnienia 
projektowanego układu drogowego oraz wydłużenie zaprojektowanej drogi obsługującej DO-
4 z ok. 143 m do ok. 672 m, w celu zapewnienia dojazdu do nieruchomości.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grajewskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
 
Członkowie Zarządu :                                             Przewodniczący Zarządu: 
 
 
Tomasz Cebeliński ………………………                  Waldemar Remfeld ………… 

 

Sławomir Jan Ginel …………….……….. 

 

Maria Gwiazdowska …………….……….. 

 

Waldemar Tadeusz Wieczorek …………… 

 

 

 

                                       

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Zarządu Powiatu Grajewskiego 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie wniosku o zmianie decyzji                           

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. 

 
Opiniowanie przez Zarząd Powiatu Grajewskiego inwestycji drogowej planowanej do realizacji 

w ramach decyzji ZRID wynika z art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 

(t.j.Dz.U.2018.1474 ze zm.). 

Pan Jan Grzegorz Długosz reprezentujący  Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad  

w dniu 18 maja 2021 r. /data wpływu 21 maja 2021 r./, zwrócił się z prośbą o wydanie opinii  

w przedmiocie zmiany decyzji ZRiD nr 5/20 z dnia 24 lutego 2020 r. dotyczącą „Projektu  

i budowy drogi ekspresowej S-61 od S-8 (Ostrów Mazowiecka) – Łomża – Stawiski – Szczuczyn 

– Ełk – Raczki – Suwałki – Budzisko (gr. Państwa). Odcinek : od m. Szczuczyn do m. Raczki, 

Zadanie nr 1 : m. Szczuczyn – w. Ełk Południe od km 0+000 do km 23+255”. 

Do pisma, zgodnie  z art. 11b ust. 1a. oraz 11d ust. 1 pkt. 1, 2 i 4 wyżej wymienionej ustawy, 

załączono : 

- mapę w skali 1:500 przedstawiającą proponowany przebieg drogi, z zaznaczeniem terenu nie-

zbędnego dla obiektów budowlanych, oraz istniejące uzbrojenie terenu*;  

- analizę powiązania drogi z innymi drogami publicznymi**;  

- określenie zmian w dotychczasowej infrastrukturze zagospodarowania terenu**.  

 

* materiały w wersji papierowej 

** materiały w wersji cyfrowej /płyta CD/ 

 

Analiza załączonych dokumentów stanowi podstawę do pozytywnego zaopiniowania przez 

Zarząd Powiatu Grajewskiego wyżej wymienionej inwestycji. 


